HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:          /BC-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát nghị quyết của HĐND huyện Minh Long

Thực hiện Công văn số 53/HĐND-VP ngày 16/4/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc rà soát nghị quyết của HĐND các huyện, thị xã, thành phố.

Thường trực HĐND huyện báo cáo tình hình rà soát như sau:

1. Đối với việc tổ chức rà soát toàn bộ các nghị quyết của HĐND cấp

huyện (bao gồm nghị quyết quy phạm pháp luật và nghị quyết cá biệt), trình

HĐND huyện bãi bỏ các nghị quyết không còn phù hợp trước khi kết thúc hoạt

động của đơn vị hành chính cấp huyện.

- Thường trực HĐND huyện đã trình Kỳ họp thứ 26 (kỳ họp chuyên đề)

ban hành Nghị quyết số 58/2025/NQ-HĐND ngày 19/5/2025 bãi bỏ 09 Nghị

quyết Quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân.

- Đối với Nghị quyết cá biệt, đã rà soát và bãi bỏ 172 Nghị quyết cá biệt

của Hội đồng nhân dân huyện

2. Lập danh mục các nghị quyết của HĐND cấp huyện còn hiệu lực (bao

gồm 02 nghị quyết quy phạm pháp luật và 102 nghị quyết cá biệt).

(Có danh mục kèm theo)

Thường trực HĐND huyện Minh Long kính báo cáo Thường trực HĐND

tỉnh được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- VP: C, PCVP, THhđnd;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

 Đinh Thị Mai Sinh

NGHỊ QUYẾT CÒN HIỆU LỰC (2016-2025)

TT
Số ký hiệu văn bản

Ngày tháng

 văn bản
Tên loại và trích yếu nội dung văn bản

 NĂM 2016 - 2020

1.  21/2016/NQ-HĐND 23/12/2016 V/v Đề án xây dựng và phát triển văn hóa, con người Minh Long đáp ứng yêu cầu công

nghiệp hóa, hiện đại hóa và hội nhập quốc tế

2.  41/NQ-HĐND 22/10/2018 V/v phê duyệt chủ đầu tư dự án vùng chuyên canh cây chè, huyện Long

3.  95/2020/NQ-HĐND 7/12/2020 Về việc đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -2025

4.  97/NQ-HĐND 22/12/2020 V/v phê duyệt chủ trương đầu tư dự án đường Long Môn đi Sơn Cao Sơn Hà

5.  98/NQ-HĐND 22/12/2020 V/v phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây dựng cơ sở Hạ tầng Khu dân cư Gò Tranh giữa

xã Long Sơn huyện

6.  99/NQ-HĐND 22/12/2020 V/v chủ trương dự án chỉnh trang trung tâm huyện hạng mục Quảng trường san nền kè vỉa

hè cây xanh hệ thông thoát nước điện chiếu sáng và công viên cây xanh

  NĂM 2021

7.  02/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu PCT HĐND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

8.  03/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu Trưởng Ban, PTB BKTXH HĐND huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

9.  04/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu Trưởng Ban, PTB BPC HĐND huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

10.  05/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu CT UBND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

11.  06/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu PCT UBND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

12.  07/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu UVUBND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

13.  08/NQ- HĐND 29/6/2021 Về kết quả bầu Hội thẩm TAND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

14.  09/NQ- HĐND 29/6/2021 V/v số lượng Ủy viên các Ban của HĐND huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

15.  11/NQ- HĐND 29/6/2021 Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Đường và kè chống sạt lở  từ Xóm mới đến Suối Tía, xã

Long Hiệp

16.  12/NQ- HĐND 29/6/2021 V/v thành lập Tổ đại biểu HĐND và chỉ định Tổ trưởng, Tổ phó  Tổ đại biểu HĐND huyện

Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

17.  13/NQ- HĐND 30/6/2021 V/v Phê chuẩn danh sách UVBKTXH của HĐND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

18.  14/NQ-HĐND 30/6/2021 V/v Phê chuẩn danh sách UVBPC của HĐND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-

2026

19.  15/NQ-HĐND 05/7/2021 V/v Phê chuẩn kết quả bầu CT HĐND xã Long Môn  Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

20.  18/NQ-HĐND 07/7/2021 V/v Phê chuẩn kết quả bầu PCT HĐND xã Long Hiệp  Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

21.  20/NQ-HĐND 07/7/2021 V/v Phê chuẩn kết quả bầu PCT HĐND xã Thanh An  Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

22.  22/NQ-HĐND 07/7/2021 V/v Phê chuẩn kết quả bầu PCT HĐND xã Long Sơn  Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

23.  23/NQ-HĐND 12/7/2021 V/v Phê chuẩn kết quả bầu CT HĐND xã Long Mai  Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

24.  24/NQ-HĐND 12/7/2021 V/v Phê chuẩn kết quả bầu PCT HĐND xã Long Mai  Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

25.  25/NQ-HĐND 16/7/2021 V/v công nhận kết quả bầu Trưởng đoàn, Phó trưởng đoàn Hội thẩm Tòa án nhân dân

huyện Minh Long nhiệm kỳ 2021-2026

26.  26/NQ-HĐND 27/7/2021 Về kết quả bầu bổ sung Uỷ viên UBND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

27.  32/NQ-HĐND 02/9/2021 V/v xin thông qua Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu

của quy hoạch sử dụng đất huyện

28.  33/NQ-HĐND 02/9/2021 V/v ban hành Quy chế hoạt động của HĐND huyện nhiệm kỳ 2021-2026

29.  37/NQ-HĐND

26/11/2021 V/v điều chỉnh tên danh mục công trình, nguồn vốn và khái toán tổng mức đầu tư một số

công trình, dự án thuộc nguồn vốn CTMTQG sang nguồn vốn ngân sách huyện

 NĂM 2022

30.  46/NQ-HĐND 10/01/22 V/v phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ Tịch Hội đồng nhân dân xã Thanh

An khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

31.  48/NQ-HĐND 20/6/2022 V/v Phê chuẩn UVBKTXH HĐND huyện đối với ông Đinh Thanh Minh

32.  51/NQ-HĐND 15/7/2022 V/v điều chỉnh tên danh mục công trình trong NQ số 95/2020/NQ-HĐND

33.  52/NQ-HĐND 15/7/2022 V/v bổ sung danh mục công trình và kế hoạch đầu tư công trung hạn gđ 2021-2025 từ

nguồn vốn ngân sách huyện

34.  56/NQ-HĐND 15/7/2022 V/v xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh UVUBND huyện ML khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

35.  59/NQ-HĐND 15/7/2022 V/v xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Trưởng Ban KT-XH của HĐND huyện

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

36.  61/NQ-HĐND 15/7/2022 V/v Kế hoạch đầu tư công trung hạn gđ 2021-2025 thực hiện CTMTQG phát triển KT-XH

vùng ĐBDTTS&MN huyện ML gđ 2021-2030 gđ I: từ năm 2021 đến năm 2025

37.  63/NQ-HĐND
15/11/2022

Sửa đổi, bổ sung 1 số nội dung của Quy chế hoạt động HĐND huyện ML khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026

38.  64/NQ-HĐND Nt V/v xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh UVUBND huyện ML khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

 NĂM 2023

39.  01/NQ-HĐND 28/6/2023 Về bổ sung danh mục công trình vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2026,

thuộc nguồn vốn ngân sách huyện

40.

02/NQ-HĐND 28/6/2023

Về điều chỉnh danh mục công trình trong Kế hoạch đầu tư công năm 2023 thuộc nguồn vốn

ngân sách huyện và nguồn vốn CTMT phát triển KTXH vùng ĐB DTTS&N gđ 2021-2030;

gđ I: từ năm 2021 đến năm 2025

41.

03/NQ-HĐND Nt

Về bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn GĐ 2021-2025 thực hiện CTMTQG phát triển

KTXH vùng ĐB DTTS&MN tỉnh Quảng Ngãi GĐ 2021-2030; GĐ I: từ năm 2021 đến năm

2025

42.  04/NQ-HĐND Nt Về việc thành lập Văn phòng HĐND & UBND huyện

43.
05/NQ-HĐND Nt

V/v xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh UVUBND huyện Minh Long, khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Nguyễn Thị Thu Hiền

44.

07/NQ-HĐND 02/01/2024

về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư năm 2024 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030,

giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025: Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương, ngân sách

tỉnh;

45.

10/NQ-HĐND 05/9

V/v bổ sung danh mục và tổng mức đầu tư công trình (từ nguồn vốn ngân sách tỉnh và

huyện) vào kế hoạch trung hạn gđ 2021-2025 trên đbàn huyện ML tại PL số 02 Nghị quyết

95/2020/NQ-HĐND ngày 07/12/2020 của HĐND huyện

46.
11/NQ-HĐND Nt

V/v Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Kè chống sạt lở bở tả sông Phước Giang (Đoạn từ

Đập Suối Lớn đến Cầu Long Mai)

47.

17/NQ-HĐND Nt

Về việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025, vốn Ngân sách

huyện đầu tư tại Phụ lục số 01 Nghị quyết 95/2020/NQ-HĐND ngày 7/12/2020 của HĐND

huyện

48.
18/NQ-HĐND 21/12/2023

Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ do HĐND huyện

bầu, nhiệm kỳ 2021-2026

49.

22/NQ-HĐND 21/12/2023

V/v thông qua danh mục các dự án dự kiến đầu tư thực hiện năm 2024 thuộc nguồn vốn

CTMTQG phát triển KTXH vùng ĐB DTTS&MN gđ 2021-2030; gđ I từ năm 2021 đến

năm 2025, trên đbàn huyện ML

50.

27/NQ-HĐND 22/12/2023

V/v Kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện CTMTQG phát triển KTXH vùng ĐB

DTTS&MN gđ 2021-2030; gđ I từ năm 2021 đến năm 2025, Nguốn vốn: Ngân sách TW,

ngân sách tỉnh

 NĂM 2024

51.  02/NQ-HĐND 02/01/2024 V/v Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung CT HĐND xã Thanh An khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021

52.

04/NQ-HĐND 19/6/2024

V/v điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 từ nguồn

vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tại Phụ lục số 05 kèm theo

Nghị quyết số 95/2020/NQ-HĐND ngày 7/12/2020của Hội đồng nhân dân huyện

53.

06/NQ-HĐND 02/01/2024

về việc điều chỉnh tên dự án: Đo vẽ bổ sung bản đồ địa chính tỷ lệ 1/1000, chỉnh lý bản đồ

địa chính tỷ lệ 1/5000 và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại thôn Cà Xen, xã Long

Môn;

54.  08/NQ-HĐND 19/6/2024 Về phát triển thanh niên huyện ML gđ 2021-2030

55.
10/NQ-HĐND 19/6/2024

V/v miễn nhiệm và bầu bổ sung chức danh UVUBND huyện ML khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

56.
11/NQ-HĐND 25/7/2024

Về chương trình giám sát năm 2025 của HĐND huyện Minh Long Khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

57.
16/NQ-HĐND

25/7/2024 V/v Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức danh Chủ tịch HĐND xã Long Môn, huyện Minh

Long khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

58.
17/NQ-HĐND

25/7/2024 V/v Phê chuẩn kết quả  bầu bổ sung chức danh Chủ tịch HĐND xã Long Sơn, huyện Minh

Long khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

59.

18/NQ-HĐND 18/9/2024

Về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp năm 2024 thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc

gia: CTMTQG Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi,

Chương trình Xây dựng nông thôn mới, CTMTQG Giảm nghèo bền vững, nguồn vốn đối

ứng ngân sách huyện

60.

19/NQ-HĐND 18/9/2024

Về kế hoạch đầu tư năm 2024 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I:

từ năm 2021 đến năm 2025

61.
20/NQ-HĐND 18/9/2024

Về việc ban hành Nghị quyết kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030

trên địa bàn huyện Minh Long, Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

62.
21/NQ-HĐND 18/9/2024

Về việc xin phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Đường và kè chống sạt lở từ

xóm mới đến suối Tía, xã Long Hiệp, huyện Minh Long

63.
23/NQ-HĐND 08/11/2024

V/v điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Kè sạt lở bờ tả sông Phước Giang (Đoạn từ Đập

Suối Lớn đến Cầu Long Mai)

64.
24/NQ-HĐND 08/11/2024

Về việc ban hành Nghị quyết bổ sung danh mục công trình vào kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025, thuộc nguồn vốn ngân sách huyện

65.
25/NQ-HĐND 08/11/2024

Về việc thông qua danh mục các dự án dự kiến chuẩn bị đầu tư năm 2024 để thực hiện năm

2025, nguồn vốn ngân sách huyện

66.

26/NQ-HĐND 08/11/2024

Về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi huyện Minh Long giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm

2025. Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh và ngân sách huyện

67.

27/NQ-HĐND 18/9/2024

Về điều chỉnh và bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025

(Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh và ngân sách huyện).

68.  29/NQ-HĐND 18/9/2024 Về các biện pháp bảo đảm thực hiện Dân chủ ở cơ sở trên địa bàn huyện

69.
30/NQ-HĐND 09/12/2024

V/v phê chuẩn kết quả bầu bổ sung PCT HĐND huyện khóa XII, đối với bà Ngô Thị Thúy

Hòa

70.
31/NQ-HĐND 09/12/2024

Về số lượng người làm việc chuyên trách đối với Hội Chữ thập đỏ huyện Minh Long năm

2025

71.

33/NQ-HĐND 24/12/2024

V/v xin thông qua Nghị quyết danh mục các dự án dự kiến đầu tư năm 2024 để thực hiện

năm 2025 thuộc nguồn vốn CTMTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN gđ

2021-2030, gđ 1: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện ML

72.
34/NQ-HĐND

24/12/2024 V/v xin thông qua Nghị quyết danh mục các dự án dự kiến đầu tư năm 2024 để thực hiện

năm 2025 thuộc nguồn vốn CTMTQG XDNTM trên đbàn huyện ML

73.
35/NQ-HĐND

24/12/2024 Về việc đề nghị giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và phân bổ ngân sách địa

phương năm 2025

74.
36/NQ-HĐND

24/12/2024 Về việc ban hành Nghị quyết về kế hoạch đầu tư công năm 2025 Nguồn vốn: Ngân sách

huyện

75.

37/NQ-HĐND

24/12/2024 V/v đề nghị ban hành Nghị quyết kế hoạch đầu tư công năm 2025 (đợt 1) thực hiện

CTMTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN gđ 2021-2030, gđ I: từ năm 2021-

2025 Nguồn vốn: Ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh và ngân sách huyện

76.
38/NQ-HĐND

24/12/2024 V/v giao Kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện CTMTQG XDNTM từ nguồn ngân

sách trung ương và ngân sách tỉnh trên địa bàn huyện

77.
39/NQ-HĐND

24/12/2024 V/v thông qua Nghị quyết về nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu phát triển KTXH, QP-AN

năm 2025

78.
40/NQ-HĐND

24/12/2024 Về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 của HĐND huyện khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026

79.  41/NQ-HĐND 24/12/2024 V/v thông qua Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất

năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện ML

80.  42/NQ-HĐND 05/02/2024 V/v phê chuẩn bổ sung UV BPC HĐND huyện Minh Long khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026

81.  43/NQ-HĐND 13/02/2024 V/v thành lập cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Minh Long

82.  44/NQ-HĐND 13/02/2024 V/v tổ chức lại các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện Minh Long

83.
46/NQ-HĐND

13/02/2024 V/v bổ dung danh mục công trình vào KH đầu tư công trung hạn gđ 2021-2025 thuộc

nguồn vốn Chương trình MTQGXDNTM, trên địa bàn huyện Minh Long

84.
47/NQ-HĐND

13/02/2024 Về việc kế hoạch đầu tư công năm 2025 (đợt 2) thực hiện chương trình MTQGXDNTM

trên địa bàn huyện Minh Long

85.
48/NQ-HĐND

13/02/2024 Về việc điều chỉnh giảm dự toán năm 2025 và phân bổ dự toán năm 2025 cho các cơ quan,

đơn vị sử dụng NS cấp huyện do thực hiện phương án sắp xếp, sáp nhập

86.
50/NQ-HĐND

13/02/2024 Về việc điều chỉnh, bổ sung khoản 1, khoản 2 Điều 2 Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày

13/02/2025 của Hội đồng nhân dân huyện Minh Long về tổ chức lại các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND huyện

87.  51/NQ-HĐND 24/4/2024 Tán thành chủ trương hợp nhất Kontum-Quảng ngãi

88.  52/NQ-HĐND 24/4/2024 Tán thành chủ trương hợp nhất 5 xã

89.
54/NQ-HĐND

24/4/2024 Về việc bầu bổ sung chức danh Ủy viên UBND huyện Minh Long, Khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

 NĂM 2025

90.  42/NQ-HĐND 05/02/2025 V/v phê chuẩn bổ sung UV BPC HĐND huyện Minh Long khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026

91.  43/NQ-HĐND 13/02/2025 V/v thành lập cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Minh Long

92.  44/NQ-HĐND 13/02/2025 V/v tổ chức lại các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện Minh Long

93.
46/NQ-HĐND

19/3/2025 V/v bổ dung danh mục công trình vào KH đầu tư công trung hạn gđ 2021-2025 thuộc

nguồn vốn Chương trình MTQGXDNTM, trên địa bàn huyện Minh Long

94.
47/NQ-HĐND

19/3/2025 Về việc kế hoạch đầu tư công năm 2025 (đợt 2) thực hiện chương trình MTQGXDNTM

trên địa bàn huyện Minh Long

95.
48/NQ-HĐND

19/3/2025 Về việc điều chỉnh giảm dự toán năm 2025 và phân bổ dự toán năm 2025 cho các cơ quan,

đơn vị sử dụng NS cấp huyện do thực hiện phương án sắp xếp, sáp nhập

96.
50/NQ-HĐND

19/3/2025 Về việc điều chỉnh, bổ sung khoản 1, khoản 2 Điều 2 Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày

13/02/2025 của Hội đồng nhân dân huyện Minh Long về tổ chức lại các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND huyện

97.  51/NQ-HĐND 24/4/2025 Tán thành chủ trương hợp nhất Kontum-Quảng ngãi

98.  52/NQ-HĐND 24/4/2025 Tán thành chủ trương hợp nhất 5 xã

99.  54/NQ-HĐND 24/4/2025 Về việc bầu bổ sung chức danh Ủy viên UBND huyện Minh Long, Khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026

100.

55/NQ-HĐND 22/5/2025

Về điểu chỉnh bổ sung danh mục công trình vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 thuộc nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, trên

địa bàn huyện Minh Long

101.

56/NQ-HĐND

22/5/2025 Về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (đợt 2) thực hiện chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Minh Long (nguồn vốn

ngân sách tỉnh)

102.

57/NQ-HĐND

22/5/2025 Về điều chỉnh đầu mối giao kế hoạch vốn và nội dung thực hiện nhiệm vụ của phòng Tài

Nguyên & Môi trường, phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn sang cho Phòng Nông

nghiệp và Môi trường

103.  58/NQ-HĐND 22/5/2025 Về bãi bỏ 12 nghị quyết QPPL của HĐND huyện

104.  59/NQ-HĐND 22/5/2025 Về bãi bỏ 172 nghị quyết cá biệt của HĐND huyện

		2025-06-03T10:39:09+0700

		2025-06-03T13:54:51+0700

		2025-06-03T13:54:51+0700

		2025-06-03T13:54:51+0700

		2025-06-03T13:54:51+0700